
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

APIS Zestaw WHO'S THE BOSS - krem do ciała 300ml +
żelpod prysznic 300ml
 

Cena: 54,89 PLN

Opis słownikowy

Producent APIS NATURA COSMETICS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisŻel do mycia ciała 3w1:Zyskaj energię do dalszego działania. Poczuj świeżość i kosmetyk przeznaczony specjalnie dla Ciebie.Linia
zaprojektowana dla Mężczyzn. Łatwo, szybko i wygodnie.Nie idź na skróty i zyskaj pełną kontrolę nad pielęgnacją oraz odżywieniem
Twojego ciała. Oto żel, dzięki któremu w tym samym czasie zaopiekujesz się swoim ciałem, twarzą i włosami. Dostarczysz im wartości
odżywczych, zadbasz o nawilżenie, nieskazitelną czystość oraz prawdziwie męski i długotrwały zapach.W jego składzie
znajdziesz:Aktywne substancje myjące, odżywcze i nawilżające, czyli: kwas hialuronowy, d-panthenol (prowitamina B5), kompleks
Hydromanil™, a także ekstrakty z aloesu, lnu i żeń-szenia. Ich obecność sprawi, że nie tylko doskonale umyjesz swoją skórę, twarz i
włosy, ale jednocześnie zyskasz efekt ich odświeżenia i odżywienia.Użyj go w 3 krokach:1. Nanieś żel na skórę.2. Umyj całe ciało, twarz
oraz włosy (unikając kontaktu żelu z oczami).3. Dokładnie spłucz pod bieżącą wodą.Dla wzmocnienia efektu - połącz z kremem Who’s
the Boss o tym samym zapachu.Wskazania: dla każdego rodzaju skóry.Przeciwwskazania: uczulenie na którykolwiek ze składników
produktu.Krem do ciała i dłoni:Dodaj sobie energii do działania. Krem przeznaczony dla stanowczych Mężczyzn. Jego zapach jest
intensywnie mocny.Krem docenisz za uniwersalność oraz szybkość działania. Jego użycie jest proste, a wchłanianie nie trwa dłużej niż
kilka chwil. Wszystko zrobione dla Panów, którzy lubią natychmiastowe działanie.Zawarte w nim naturalne składniki pozwolą Ci na
kompleksowe zadbanie o całe ciało. Krem nawilży, odżywi i zregeneruje Twoją skórę, a orzeźwiający zapach dostarczy Ci potężnego
zastrzyku energii do działania na cały dzień.W jego składzie znajdziesz:Ekstrakty z awokado, lnu, aloesu oraz żeń-szenia, do tego kwas
hialuronowy, masło shea i olej słonecznikowy. Czyli absolutnie wszystko, czego jako mężczyzna potrzebujesz do tego, aby wyglądać i
czuć się świetnie.Drogie Panie Ta linia kosmetyków musi znaleźć się w kosmetyczce Waszych Mężczyzn!Użyjesz go w zaledwie 3
prostych krokach:1. Nałóż krem na ciało i dłonie.2. Delikatnie rozprowadź.3. Poczekaj aż się wchłonie.Wskazania: dla każdego rodzaju
skóry.Przeciwwskazania: uczulenie na którykolwiek ze składników produktu.
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